
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

          Către_ Primaria or.Codru, or.Codru (mun. Chişinău), str.Costiujeni, 8. 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1711636994341 din 28 

martie  2024, ”Lucrări de asfaltare a unui segment de drum local din str. Cîmpului, or. Codru, 

mun.Chișinău”,  noi ”Andig Trans” SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în 

documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire. 

Data complectarii: 10.04.2024                                                                                                                                    

     Cu stimă, 

                                                     Oferant/candidat   Zinaida Virlan, director ”Andig Trans” SRL  



                                                                                                                                  Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

        

Către:_ Primaria or.Codru, or.Codru (mun. Chişinău), str.Costiujeni, 8. 

 

Stimaţi domni, 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind  achiziționarea  ”Lucrări de asfaltare a unui segment 

de drum local din str. Cîmpului, or. Codru, mun.Chișinău”,   

prin  procedura de achiziție_ MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1711636994341 din 10.04.2024                                                                

pentru o durată de 30 (Treizeci) zile,  respectiv până la data de 10.05.2024, și ea va rămâne obligatorie 

pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

Cu stima,  

Ofertant/candidat  

Zinaida Virlan, director ”Andig Trans” SRL                                             

Data complectarii: 10.04.2024 



                                                                                                                                                                                                                                                               

SRL”ANDIG TRANS”                                                                                                                    Anexa nr. 10 
        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 
                                
               

                                                            

 

GRAFIC DE  EXECUŢIE A LUCRĂRILOR 
 

 „Lucrări de asfaltare a unui segment de drum local din str. Cîmpului, or. Codru, 

mun.Chișinău” va fi executata in termin de 10 zile. 

 
Nr. 

d/o 

Grupa de obiecte/denumirea obiectului Anul 2024 

Luna aprilie 

Lucrări de asfaltare a unui segment de drum local din str. Cîmpului, or. Codru. 

  1 Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii 

imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase 

00000 

  2 Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice 000000 

3 Amorsarea suprafetelor straturilor de baza  

Asternerea stratului de baza din mixturi asfaltice 

0000000 

4 Amorsarea suprafetelor straturilor de baza 

Asternerea imbracamintei de beton asfaltic cu agregate marunte 

00000 

   

 

        Semnat:                   

      Nume: Vîrlan Zinaida 

      Funcția în cadrul firmei   Administrator 

      Denumirea firmei  S.R.L. ”Andig Trans” 



Anexa nr. 13 

        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 

 

 

DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE 

 

Nr. 

crt. 
Obiect contract 

Denumirea/ nume beneficiar/ 

Adresa 
Calitatea 

antreprenorului*) 

Preţ contract/ 

valoarea 

lucrărilor 

executate  

Perioada 

de execuţie 

a lucrării 

(luni) 

Numărul şi data 

procesului-verbal de 

recepţie la 

terminarea lucrărilor 

1 

 

 

Lucrari de intretinere periodica a 

drumurilor publice R2 Chisinau-Bander-

Tiraspol M5, km 33,606 41.206 Lot 3 

DROMAS-CONS SRL,             
mun. Chisinau, str. Calea 

Ghidighici,   

Contractant unic 
597 262,21 /   
597 262,21 

15 zile Nr. din 17.06.2022 

 2 Reparatia capitala a strazii „1 Mai” din 

s.Mereni, rn Anenii Noi. 

Primaria Mereni, Anenii Noi,         

s. Mereni, str. Stefan cel Mare 93. 

Contractant unic 5 851 126,00/   

5 801 207.20 

3 luni Nr.1  din 04.10.2023 

 3 Lucrari de reparație a unor sectoare de 

drum din str. Podgorenilor și 

str.A.Marinescu din or Durlești. 

S.A. “Lusmecon” 

or. Chişinău, str. Uzinelor 205/1 

Subantrepriza 13 832 206.38 

/ 

9 673 447.80       

3 luni f/Nr.  din 27.12.2023    

 4 ”Lucrări de reparație a unei porțiuni de 

drum din s.Sărata-Răzeși, r-nul Leova 

Primăria Sărata-Răzeși. 

s.Sărata-Răzeși, raionul Leova 

Contractant unic 329 753,83 / 

329 095.20  

11 zile F/Nr. din 17.11.2023 

 5 Reabilitarea parcului ,,Valea 

Trandafirilor” (parțial) din mun. 

Chișinău, sec. Botanica (etapa III),  

Pretura sectorului Botanica,  

mun. Chișinău, str. Teilor, 10. 

Contractant unic  890 763,13 /   

 796 120,27 

10 zile f/nr din 15.12.2023 

 

Nume:  Virlan Zinaida 

Funcţia în cadrul firmei: Director 
Denumirea firmei şi sigiliu: SRL „Andig Trans” 



 

Anexa nr. 14 

        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__                                                                        
 

                                                                   DECLARAŢIE  
privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru indeplinirea corespunzatoare a contractului. 

  

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente,  

mijloace de transport, baze de producţie (ateliere,  

depozite, spaţii de cazare) şi laboratoare propuse  

de ofertant ca necesare pentru execuţia lucrării,  

rezultate în baza tehnologiilor pe care  

el urmează să le adopte 

Unitatea 

de măsură  

(bucăţi şi 

seturi) 

Asigurate  

din dotare 

Asigurate  

de la terţi  

sau din  

alte surse 

0 1 2 3 4 

1 Buldo Excavator KOMATSU WB 93 R-5 unităţi 1  

2 Finisor Voghele 1603-1 unităţi  1 

3 Autogreider GS-1001 unităţi  1 

4 Autobasculante MAN TGX 18.4 unităţi 3  

5 Autocamion Ford Tranzit unităţi 3  

6 Compresor moto, manual unităţi 2  

7 Reciclator de asfalt cu tractor MTZ-82 unităţi  1 

8 Bob kat unităţi 1  

9 Buldozer  DZ-110 unităţi  1 

10 Tractor T-16 unităţi  1 

11 Compactor – 5 tn unităţi 1  

12 Compactor – 14 tn unităţi 1  

13 Compactor GRV-10 unităţi  1 

14 Compactor HD-70; HD-90 unităţi  1+1 

15 Compactor -25tn unităţi  1 

16 Freza WirgenW-1000 unităţi  1 

17 Autogudronator TICAB BS-1000 unităţi 1  

18 Autocamion KAMAZ 65115 unităţi  2 

19 Autobasculante  KAMAZ-65115 unităţi  3 

20 Autobasculante  KAMAZ-53215 unităţi  3 

21 Autospeciala de curatat PM-130 unităţi  1 

22 Incarcator CO-206 unităţi 1  

23 Autocisterna ZIL-130    unităţi  1 

24 Mixer de beton unităţi 1  

25 Taitor de asfalt „Makita” unităţi 1  

26 Placa vibratoare unităţi 2  

 

 

  Semnat:    

  Nume:                                  Vîrlan Zinaida 

  Funcția în cadrul firmei      Administrator   

  Denumirea firmei               S.R.L. ”Andig Trans”  



 

 

 



Anexa nr. 15 

        la Documentația standard nr._69_ 

din “_07_” mai__ 2021__ 

                                                                                                                                                                                                  

DECLARAŢIE  

  privind personalul de specialitate propus pentru implementarea                                                                                                            

 contractului. 

Nr. 

d/o 
Funcţia 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în 

muncă în 

specialitate 

(ani) 

                              Numărul şi denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător Numărul  

certificatului  

de atestare  

Data eliberării 

 1 2 3 4          5 

1 Diriginte de 

santier   

Virlan Alexei   

UTM; 

Colegiu auto 

şi drumuri 

          37 Reparația str. Costiujeni; str-la 1 Sitarului, str. Drumul Schinoasei, str-la 1, Colinei, str. Molocanilor, str. 

Schinoasa-Vale, str. Prepeliței 16,  str. Schinoasa Deal, 59 din or. Codru 

Reparatia drumurilor locale din satul Budesti, mun. Chisinau. 
Constructia a str. Mircea cel Batrin; str. Valea lui Simion; str.Tohatin” din sat. Colonita 

Reparatia strazii Toader Bubuiog; str. Miorita, S.Lazo din com. Bubuieci, mun. Chisinau   

Reparatia str.Mihai Viteazul, s.Fauresti, str.Pacii, s.Goian, com.Ciorescu, mun.Chisinau”. 

Lucrari de asfaltare a aleilor din Parcul Dendrariu.  
Reparatia capitala a strazii Dimo din or.Durlesti  

Reparatia str. Florilor, o portiune str. Renasterii; str.Ghioceilor, str.Dumbravei, str.Asachi, str.Matcovschi, 

com. Stauceni,  mun. Chisinau 
Reparatia capitala a strazii „1 Mai” din s.Mereni, rn Anenii Noi. 

Lucrari de reparație a unor sectoare de drum din str. Podgorenilor și str.A.Marinescu din or Durlești. 

Sеria 2017-D$ 

Nr.3741 

din 1З.04.2017 

2 Diriginte de 

santier   

   

Construcţii 

rutiere 

 

10 Reparația str-la 1 Sitarului; str. Drumul Schinoasei, str-la 1, Colinei, str. Molocanilor, str. Schinoasa-Vale, str. 

Prepeliței 16,  str. Schinoasa Deal, 59 din or. Codru 

Reparatia strazilor Hotin si Trandafirilor” unui sector de drum din str.Tohatin din sat. Colonita, mun. 
Chisinau” 

Reabilitarea parcului ,,Valea Trandafirilor” (parțial) din mun. Chișinău, sec. Botanica (etapa III), 

 

3 Maistru de 

sector  
 

Colegiul de 

constructii 

4 Reparația str. Costiujeni, Drumul Schinoasei; str-la 1 Schinoasa Deal din or. Codru 

Reparatia str. Valea lui Simion; str. Budesti; str.Tohatin, din sat. Colonita, mun. Chisinau” 
Reabilitarea parcului ,,Valea Trandafirilor” (parțial) din mun. Chișinău, sec. Botanica (etapa III), 

 

 

4 Maistru de 
sector  

Virlan Igor 

UTM 5 „Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Budesti, (str. V. Alexandri)”  
„Lucrari de reparatie a porțiunii de drum  din Parcul „Dendrariu”, mun.Chisinau” 

„Lucrari de constructii a str. Valea lui Simion; str Mircea cel Batrin din s.Colonita, mun.Chisinau” 

Lucrari de amenajare a trotuarului spre Liceul ”Mihail Lomonosov” , mun Chisinau. 
Reparatia capitala a strazii „1 Mai” din s.Mereni, rn Anenii Noi. 

Lucrari de reparație a unor sectoare de drum din str. Podgorenilor și str.A.Marinescu din or Durlești.  

Reabilitarea parcului ,,Valea Trandafirilor” (parțial) din mun. Chișinău, sec. Botanica (etapa III), 

    

5 Muncitori - 13 

 

Construcţii 

rutiere 

2 – 10 ani 

 

  



 

Semnat:  

Nume: _Virlan Zinaida  
Funcţia în cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei şi sigiliu: SRL”Andig Trans”               

 

  

 



RЕPUBI,IсA 1жotDovA

lvIINIs TERI]L INF.RAS TRUс TI,RII
$I DЕ ZVu.LTДRII RЕGIONALЕ

-.l 
г,lИi шll Гli з"

i \ lil lii iП"
: r - *  i f f  r l f f i

,  _  t l

';*е j-l!l;i;Sl-g.: ,: l ', '--Jl.* j-i*i]*-,',.,-' l l.:" l;:'l i- .],j].-.з

Sеria 2022.Ds Numйrul 1б48
Еlibеrat domnului (doamnеi): Virlan Alехеi

Pеntru aactiуain сal i tatе dе: Dir igintе dе gantiеr

Domеni i lе :

1) Tеrasamеntе qi luсrйri dе tеrеn:
a) luсrйri dе tеrasiеrе;
b) luсrйri dе сonsolidarе qi сompaсtare a tеrеnurilor.
с) luсrйri dе drеnaj;
2) Еxeсutarеа/dеsfiin!arеa сonstruсfii lor:
f) сonstruсlii rutiеrе, pistе dе dесolarе qi atеriZare.

Ех igеn(e le  еsen{ ia le:

A - rеzistеn{й 9i stabilitatе;
B - siguran{й in ехplo atarе;
C - siguran{ё la foс;
D - igiеnй, sйnбtatеa oamеnilor, rеfaоеrеa gi prо
Е - izоla{iе tеrmiсё, hidrofugй qi еоonomiе dе еn
F - prоtео{iе impotriva zgomotului.
G - utilizarе sustеnabilб a rеsursеlor naturalе.

Data еlibеrйrii 22 iu|ie 2022

m l n t stе ru l u i 8f ?f 5CI5j5,
\l:ih atsАр p QT:7 77 i}т 5

sau mesaj la аdr'qsа d*
у ma i l : алflс*rrl,:lill i..l :.ч i d r' g *v, m d

g\e; Daсa !з :'m;!еrea acestui doсumеnt,
a| .sesЕat aс|uni dе irлр!iса"с ?n aсtr dе сoruptie,

Va rugam sа лe iл{*,n.т;:.:i !с !'ir;ia anticorup|iе'а,

stat

Digitally signed by Vîrlan Zinaida
Date: 2022.10.17 18:07:03 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



APROBAT  

prin Ordinul  

Ministrului Finanțelor 

                                               nr. 145  din 24 noiembrie 2020           
 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în 
situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări 

criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

      Subsemnatul, _Virlan Zinaida_ reprezentant împuternicit al ”ANDIG TRANS” S.R.L., 

în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție 

publică nr. ID ocds-b3wdp1-MD-1711636994341 din data 10/04/2024, declar pe propria 

răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că 

beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost 

condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei 

organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Virlan Zinaida                     0951512894295 

  

  

 

 

 

Data completării:_10 aprilie 2024 

Semnat: __ Virlan Zinaida  

Funcţia:  Director 

Denumirea operatorului economic  _”ANDIG TRANS” S.R.L. 

IDNO al operatorului economic _1007600075800 



 
 

 

“ANDIG TRANS” SRL, cod fiscal 1007600075800, Cod IBAN MD25EX0000000225103021MD, BC “EXIMBANK” S.A., Fil. 
nr. 20;  mun. Chişinău, Republica Moldova, str. Jubiliară 5, tel 0 69153486, e-mail: andig_trans@mail.ru. 

 

                                                                                                
 

                                                                                                     

Către: Primaria or. Codru. 
 

 

 

DECLARATIA DE GARANTIE PENTRU LUCRARI. 

 

Stimati domni,  
    

Ca urmare a anuntului/invitatiei de participare/de preselectie aparut in Buletinul 

achizitii publice si/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, Nr. MTender ID ocds-

b3wdp1-MD-1711636994341  din 28.03.2024, privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului ”Lucrări de asfaltare a unui segment de drum local din str. 

Cîmpului, or. Codru, mun.Chișinău”, ”ANDIG TRANS” S.R.L. garanteaza asigurarea 

calitatii inalte a lucrarilor care vor fi executate pe un termen de  5 (cinci) ani, din data 

semnarii procesului-verbal de receptie a lucrarilor, cu utilizarea materialelor 

agrementate tehnic in baza certificatelor de conformitate si certificatelor de 

performanta, lucrari certificate prin Avizul Agentiei pentru Supraveghere Tehnica, 

prezentat in documentele ofertei pentru participarea la prezenta procedura de achizitie.                                                                                            

 

 

    Data completării:__10.04.2024__ 

  Semnat: _Virlan Zinaida 

  Funcţia în cadrul firmei:  Director SRL”ANDIG TRANS” 

  Denumirea firmei şi sigiliu: SRL”ANDIG TRANS”, mun. Chisinau, str. Jubiliara, 5                                                  

 

 
                                                                                                     







 

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr. 
№

1203800
Din 
От

09.04.2024 12:03

DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare 
Фискальный код / Идентификационный номер

1007600075800

Denumirea  
Наименование 

Societatea cu Răspundere Limitată ANDIG TRANS

ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI 
INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ 
ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ 
СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie  
На дату выдачи данной справки задолжность перед национальном публичным бюджетом составляет  

0 MDL

 

VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО 24.04.2024 12:03

Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în 
baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de 
Drept / Справка выдана в соответсвие со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, 
предостоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и 
Юридических Лиц.

 

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 09.04.2024 12:03

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022  
Сертификат подписан электронной попдписью в соответсвие с Законом № 124 от 19.05.2022

Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al 
Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și 
este semnat electronic de către posesorul acestui portal și 
are aceiași valoare juridică ca și documentele eliberate pe 
suport de hârtie de către organele cu atribuții de 
administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii 
electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului 
Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала 
Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и 
подписан электронной подписью владельца портала и 
имеет такаю же юридическую силу, как и документы 
выдаваемые на бумаге органами налоговой 
администрации. Проверку подлиности электронной 
подписи можно осуществить c помощью Государсвенной 
Cлужбой Электронной Подписью (msign.gov.md)

https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md
https://mcabinet.gov.md
https://msign.gov.md


с0NTRAсТ *r.a20124
pr*stfui s*rviоii

шtю. Chiginёu a2.в4'2024

S.C" ',Alflviru-Iиреrя s.RL.' сu аgdi.ul: r.ul. SЕasФi s. Cоjusna str. Dоin* gi lon Aldеa-Тeodоrоyiсi
пr.6, соd ttsca|: 10036ffi548;69' соd ?VA: 860fiФ91' IBAN: L4D85AGш0000a225|15l3060' Bс
},lAIв $A f.la sЦс" Опiвifor ohibu Сhi;iпЕu, BlС: AGRNMD2х413' tеL" a223|,|638; е.mяil:
alfavira.imрx@'g&a||,cacr\ fu с*liиts de Prо*trtor, rcpr*ztлtяtt de сf,g*'' adrniaiвtratоr dl Iоn
Bоlduressu,w&оpsrtё$i
S.C"trAпdig Tr&nзl' $.R.L' сtr sеdiul оr" Chiqin*u str. Jubiliaril 5, cad IvID-20l9, соd fis*el:
Iffi?6ffi758ш сod TYA: О2ж875' IBAN: |'tш25B1{'жж00025l03021' drsсhis in B.с.

"fхIlt{BANK{rupо Veneto Baасa'' s.A., fil. l l Сhisinf,u, BIC: ЕХi\,t}v1h,ID22436, iв оаlitatе de
Bеnеfiсi*rn rcprетяr*atА dе с*trs adr*ini*tratоr dnaZlnatda Virlalr, d|n a|tkpa$a au inсhEiat prrzentul
сoiltraсt рrivind urrтrtrtоarсlg:

l obicсtu! соаtrcсtulцi
!.I Рrest.rtоr зс obligЁ gй prcstsze Bсrrеfiсiаrului *еrviсiile dе mrсani*nе, iar Bоnеfiсiar sе оbligё sfi
aсhitе prс'ul esrviciilоr рrrstatе in сonf*rmitatg сu prеvedаrile ргezеntului сопtraсL
l.2 М*rca mесanismсlоr cstе st*bilitй in Anсlсa l - рartе irrtegmпtё e рr9,egffglui соntraсt, iar valоаret
рl*1ii рntru sёrviоii vs fi gt*bilitД in mоmeяtul рrestf,rii sewiсiilor qiсon'ffif*tr..lb Arti,

2 Тэгшеnul еоntr*сtului
Z.l.Prе'zrnfrl l ооatraоt i*trf; Тв vigоarс |a data sсrnnЁrii dc с*re ambеle pЁrti gi еste valдbil timр de рn6
|a3|.|2.2024. Теrm*nul dе prestЁri dе servigii gе va сalсula ?ir соnfоrmi.tate сu A*tцl de prеstЁri sсгviоii
intосmit lunаr'
2j.Tgrшlыt,i dr pоatr fi rnоdifiсat сч aсоrdulaоtnun al Pf,4ilоr.

3 Рtтtul qi шоdalitяtea dе plat*
3.1. Vоltmul srrviсiilоrрr*st*tr вe va саlсulа in lrilor&, сonfurm actillцi dе prestfrri sсruiсii, stgbilit сu
асоrdul ambelоr pirli, рE оarе Benefisisrul se оblig6 sA о aсhite Prвctet& in sсhimbul рrе*t*rii
ssrviсiilоr _ оbiесt metсrial al соnfiaсfutrui. 

.Prфul 
serviсiilот рrтstаtr se aрliсA ооnfоrm Anexеi nr.l

рartе cotttponentД a prеzentului сoпtrаct.
Cоstul scrviсiilоr inсluds tш(a рe valoдrеа ad6ugat1, se st*bilеEtе pi pовtс fi modifiсat сu aсоrdul
ambеlоr pf,цi.
3'2. Sеrviсiilr sе sthitд сsnfоrm aetului d* рrеst$ri sеrviсii" сfrЕ Ya fi p*rtэ intеgrantД a рrezеntulвi
соnfrct lunar' фn6 |* data dе 15 a lunii uцщitоarе сеlеi de gе*tiunе, рrin tmn*ferаrra mijlоaelоr
h*nеgti lа соntul de dесgntаrc *l Pregtatorului, irrdiсаt in prъzentul sоntragt,In сazul finisirji luстЁrilоr"
рiatв яr еfесtvеazL iпtegral imеdiat in ziu* rдrmйtоare ?nссtёrii aс{iunii соntraоtului.

4 Drеpturilе gi оbtiрfiile dо рlatf,
4.1. Drrрtu rilе gi оblig*{iile Prевhtоrтlrri :
4'l' l. I}r*pturilс prс*btзrшl:
8' dc а alеgе libеr mоdul de efeсtuara а luсrf,rilоr sаu dо рrestarc a sgrviсiilоr in timр util gi
геzоnфiI;
b. sД afесtuеza rcиг.ar6iilе сaрitalе gi сurеяtе a autоbasсulantеIоr,mеоanismelor incaade neсеsitate;
с. si primеasc* рlata рсntru srrr,igiile рrestatв in teгmenslс gi соndi1iilв prеvёzшtе in рt. 3 a| prежtfue|ui
сfiltraсt;



d. sfi fоtоgrafiвrя si filnrеае meоanismеIe gi lосul undе aсеgtga sunt utilizgte, iaоlu*iv in timpul utiliz*rii
lоr, iп sсоpul prоmоvЁlri i aсtiviti{i i pгеstвtоrului ;
е, sf, dеlege о рrsошA сarе V8 e ссft* vеtifiсareg tehniса a autоbasоulаntelоrl
f. strazi|iэer рrrzentul *ontragt in соnd$iilе gопvеnite ;i соIе prevfrzute dе lсgэ.
4. 1.2. oblig*{itl* Prct*tоrъlшi :
*, sй pшnЁ ta disрzi1ir autоvehiсоlelе ryi mrсtnismslе сu munсitоri ойtre obiссtul bепеfiсiаrului ls
соmаоdа aсestuia;
b. si рf,stгezе ооnfidсn|ialitatra datetоr ob1inutе ra uНnsr€ a inсhеirrii рreeеntului contract;
*' sё оxeсшtr сu btrлA.сrsdingЁ obliga{ii|е asrmstе, ln terrnеnеle qi iп еonditiilе соnvеnitе;
с. sЕ asigurg sts* tehniсA соrеsрtlnzitоarе, aprоviziоnяrоa сu сarburя:fii a autоbasсulantоlо1
mссalrismеlоr, сшe vоr prеstв sеfi/iсiilе.
4.2. I} rерtu rile gi obligaliile Bene{iсi*rшlш i:
4'2.|. Dreptшrll* Bвnеfi сi*ru|ui :
r. sf, fie inforrnat dеsрrе viсiilе rпatеri*lе n mеоanismсlоr, daсi е|e еxistЕ;
b. ss reziliсzе рrez*ntul соntraоt in соndi1iilr соnvenitе qi ссle prеvйflitr dе lоgе.
4.2.2. oblig*{iil* Ее*еfiсkruluil
a. sf, asigurв aосеgцl autоvеhiсulelоr gi msganismеIоr dоstinats prrstДrii srrviсiilоr la lоgul st*bilit;
b. s& рartiсiр la 1nюсmirеg Aсtului dе рrrst&ri serviоii 9i sf,J strnnrzr;
с. s6 асhitе platа sеrviсiilor lа timр ?n сondi{iilе prеzеntului сontгaсt;
d. sй intrерrindfi mЁsurilе пEссsfie рgntru a еvitg deteriоrarеа bшnurilоr, inсIusiv dr оf,fit tоrti, prcсum
9i dirr оauz* сопdi1iilоr nаturalr carr pоt вfсоtа inteфtarraa bжurilоr;
с sfi asiрre vоIumul оptim*l dе lцgru a tеhniсii. Vо|umul minimаt pfftru eхес{area luсr&rilог сu
nrrсatrismе nu рoats fi mai miсё dеоAt 8 (оpt) оrg. in сazul sиtiоnf,rii indсIungate gi nslntеmeiatс
Bgnеfiсiaru|уa aсhitaоre|E dr st*tiоn*rc, с1' Ёxсeptia сazurilоr dе fо4A rntjоrй, сars sunt соnfirmatс de
aоtе nесеsarc, semRatе d* сfltrе рA4i;
f. sЕ rхrсutс оu bun*-сrrdin11оbliga1iile asumаtоn in termеnеlс gi }n соnditiilс соnvenitе.

5 Rlsрundereв pf,r{ilоr
S.tr. Prеstаtоrul йm*nе resропsabil ?* faр Bеnоfiсiarului p*ntru tеrmenelе рi сalitяtеa exссutf;rii

}ig'L-l inс6lсirii de сfltrе Рrеstatоr a tвrmеnului dе еxeсutarс a luоrДrilоru *сesta vв fi оbligat la
рlata uлеi pena|ithцi in rn*rimr dе 0,l % din valоarеa luсrйrilоr nrеxeсutдlr рsntrш fiesдre zi dr
intflrzierе.
53. [n сдzulIЕсf,tg*rii dе сёtге Bеnefiсiar a tеrmenului dе рlatЕ рrеvBzut la pсt' 3.2, aсеsta va fi оbligat
la plata unei рnаIitй1i in mirims dе 0,!% din зuma dаtarзitlреntru firсarе zi dе intЯrziеrе.
5.4" Sanсtiuпilе suрttаtе de sf,trс Pф оonfоrrrr prеzеntului сontreсt' nu lе exoпеrеaд} de indеplinirсa
оЬliga1iilor gsиmаtс.
5S. Реntru пeeхeсutarеa sаu еxaflat'area вrсоrcsрunzf,tоaге a оЬliga{iilоr asilmatr, Pf,r1ilс йspund
соnfопn prеvеderilor рtzentului соntrвсt gi a lеgislаtriеi in vigоаre.

6 Rеzilierсл соntrзсtului
6.l. Рrеzеnшl rоntraсt рatе fi rcei|iat dе сёtrc Рrеstatоr in mod uпilatеral сu rrsр€ctаrrа unцi tgfmen
de pteavizdе l0 zilо in unul diш нrmйtоаre|* *an;iri:
п. Bsnefiсiaгul nu aсhitji platа gerviсiilоr in teffдsnul stabilit;
b" BEnеfiсiaruI iпсhеie uп alt сgnt?асt dr рrestfiri ssruiсii f*rfi aсоrdul Prsststоrulшi рntrш асelв;i оbiefit
de luсru;
6.2. in *|tе caztхi Рf;rtilе рt rеeitia соntraоtul ?n temaiцrilE pгevёzutr dе lеge. in асеst саz sЕ va rеsросtа
tеттnmui depreaуf€e30 de zile.

,f



7 foIоdalitаtсa dr rоlшfiошtre п litigiilоr '.....
?.1. in свzul aparitiеi unоr wcfltuвls litigii dесurg*nd din sаu in lщёturf, cu preа*flttll соntrшЬ Pf,4ilе
vоr tnсerсa solш{iоnarв* aсegtora w *ale вmi*bilf,, i* caz osntraг litigiului vа fi sоluiiФпflt сCInfCIffi
соlтlpсtrntсi dо с*trt irr*tantс|e judес*tоr*;ti din Rryвbliсa Моldova.

8 Fогp majогi
t.1. Niei una diиte P*гtile соntraсtantе пu rf,sрurrdе рntru nеехrсutаira in tеrmеn рiisau pеntru
оxecutаffia ?n mоd nеспlвspunzf,tоr * tоtal ssu рertiаI _ a оriсfrrei obliga{ii сarg ii revine in bаая
рrezеntulвi с*ntraсь dаc6 nrсx€sutarga sau ёхacutаrra nrсoresрunzЕ.tоarе * оbliр1iri rtsрсtivе a fоgt
*auzat& dе о fоф majоrfl, &9s оum este d€Гmitf, dе lсgisla1ia iп vigoa*, cи eоиdi1ia сй fоф mфarД
*factrwёffiaмdg of,trt Рafiяaг*sр*ttivfl a оbliga1iilоr сопtractuа|е .Ia сarya|Ымrpaс;iunea fo4еi
majоrе eetе tвmрoraф tgrmо*u| dе rxеcutяrе a obliga1iilоr еstе prеlungitih'tttdtlul соrеspuпzf,tоr.
8.2. Рgrtra сarc iпvосй fор majоrй eslс оbligяt& s& notifiсе оealаltЁ Pafiеo ?п tеrmеn dc I zi dc |a
prdlrсеrев еvеrrimefltutr r*зpесtiv.

9 Clдuzе fiпrlе
9.1. Тоatо ln9tiirr;irilе еfrсtuatе соnfоrm $gzsпtului сgntraсt se adrсsgtriffftlffiot р adrrsвle indiсдte
in соntraоt. Fiесяre Parte sоntfaсtaпti сstе оbligatЕ sf, infоrmeze cвa|a|th Pa*е dеsрre mоdifiсдrеa
dаtеlor ваlс dе соntaсt ?n trrmеn de 10 нi|a da la оpеrareа mоdifisf,rilоr, irt саz gоntrer tоate aоtele vоr
fi сonsideгatо rcсоp1iоn*tе la adresеlс i:rdiсgtr Тn prczеntul соа*aсt.
9'l'Ptвzвntul сontтraсt рrоduсэ с&сtе juridiсс din momenful semnйrii lui dе сtrtrе аrrrbelв Ра4i. in pafiФ
неreglеmentatf; dt соntr*сt vоr fi apliсatе prevеdвrilr Cйului сivil d Rерbliсii Моldоvа оarе
reglсrтrсntсazАrc|a|ii|e dе loсо1iuпE' рf,gсum Ei аltе асtс nоmtative iЁ vigоalв-
9J. Prerentul соиfaсt rсprвzintf, manifеstarеа dе vоin1fr a Pi4ilоr la mоrnепful sсmnErii lui gi
lпlооuiоgtе tоate nсgoсiеrile ryi intоlсgетi|с vrrbalе sau sсrisс dе pf;n* la inсhеiеret aоеstuia.
9.4.?tеzonal| cantra*t еstе inсhgigt in dоuё eхеmplarс' сfrts unul р€ntru fiесarв Ps,tE. Ansxrls sеrnnats
dо р*4i slmt рaltс intеgrantЁ a sofitfagtu|ui, sunt оbligаtоrii рentru Pf,rti тi вrnеazt рrеvеdсrilе
соайsсtrrlui

l0 Sеmniturilе alе рi4ilоr

Bеnсfiсlar
s.с. *Aвdflg Tranrlr s"RL.

Рrевtrtоr
S.C. 

"Alfavira 
- lшp*x's.&L.

'ЁГ щ -\a\
n("*o 

тлАNs,)i

fu'-#'#



уfi !::,. '
f  : - :  " : t  *

9 " , "  $ - /

{;,-Fэ
f+ ' А {n ' -

t{"of,$ttfА,5

f
/fuа

Anехs nr.I 
,с

f I'r?
Иt/t{оаЙц/ О'трQ.L{

Sgrviсii traп*рort €

лFr).
шеg,gnism* Alfдvira

lt SRL

.тi,i }ъ" i,"4еL{lЪ
t,. .."*lth

*  j  l л  !  \

\h' i  \,
ъ  \ ' ц '  1
t i  -  . l  I'#-tufutu ., '"i. l J з ч .  э l !

' " t -  
. , '

3

*€у /

Nr ]}епum*rcа U/Т sJdriсatii
Еxсavatодrs

I Ехсavatоr volumul еupеi >lrт.l3

Ехсavаtоr vоlumu| сupei 0.8. lm3
{ Ехоavatог vоlшmulоuреi 0'4m3

Bulds€xсaтatоr volumr*l cugеi din f*ta t m3 gi сrа din spatэ 0.25m3
) Bobkat vоlumul сupei 0.35m3
в Bоbkаt + frczа lЁlimea 0,5 m
at Bоbkat + mаtuгa
I Buldоzет Katеrpil|er DН5
s Bulсlоzеr Katеmiller 939
10 lnсarсatот fгoпtgl vоlцmul сunei 3m3

Aufоgrвdеге
I AutоgrEdеr lama din fe$ 2'35*0'5m' сс& din sрat€ 3Аta,Sm
z, Autoжeder lamа din tgitt2"45*Q'6rrr si сea din snate 3.55*0-6m
3 Autоg'edеr lama din fatf, ?"25*0.6m si сea d;л.,spfl* 3*0.5m

Coшaясtоarе
I eоmвaсtог <5tп yibratоr
,) Cоmnaотоr >Stn brator

Соmpactоr > t4tn рeпtru tеftserfleПtr brator
сomоaсtor Pnеumо bratог

Finisовrc
Finisоr Bоmag вFз00с |&timeadе 2.3.4.8 m
Finisоr Bоmaя BF69lс l*timaadе 2'5.5 m'

z Finisоr Wоgele l600 lЁ{imea de2,5.6 m" Меdiu 2a8t!h {asfaIt}
1 Finisоr Wодеlе l900 lёtimea dе 6 m

Frazя

I FrвzaBоmagBh,t1300/30 Т3 ТАo l3l |t|?mea I'3 m h<lO сm
lёt imев l .3 m h>!0сm

- FreуяBamая 8!9{600l l 5 c | 482 lllinzea de 0.6 m
э Frеzа BIТTЕLI Vоlое l00Т4 lаtim€а dе I rn

A
I Аutоbasоu|antе 3exе Cdnасitatеa de inсf,rсare < l2 tonе (tip сamaz)

Autobаsсulantе 4aхе Cаnaсiиtea dе inейrсaге <20 tonе

Autоsщсiali dе desz8реeirе
CurЁtireа сu larna
Рrеsuгarе lvlАD ЕPoкЕ sн4402{36.l0кG)
Prеsurare N4AD ЕPОKЕ s }13500{25 30Кс)

ц Аutоbssсulante сu sсmirеmorсa

Caр*сitateadr Тnсйrсarе <25 tane
Distantа 30.50 km
Distantа 5l -70 km
Distanta 7l-90 km
Distаnta 9l-l00 kfll
Distantа > l0l km

Autоtral Сanaсitatsa de inс6rсarе <l0 tоns
о Aъrtоtrul Сapaсitat*а dе inсf,rcaгe >l I tопe

Nоtfl: Тгanврtul sr t*тifeazа pе отй atцgrсi сТnd lucrrauё рe lос in сadгul $аntiвrului' la tгansрortf,rea
matеriаlсlоr la distялfД se aрliсA tагiful leiltоn#km m&гimеa сAruia se stabil€$ts in dеpеndеnф de dista1й

' 
рarcur*f, duр* fi*саrе cazin parte- Cоmanda minimё Ia mесarisme rэste dе 4 оrg.


	DECLARAŢIE
	privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.
	“ANDIG TRANS” SRL, cod fiscal 1007600075800, Cod IBAN MD25EX0000000225103021MD, BC “EXIMBANK” S.A., Fil. nr. 20;  mun. Chişinău, Republica Moldova, str. Jubiliară 5, tel 0 69153486, e-mail: andig_trans@mail.ru.

		2024-04-09T12:24:24+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




